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

A9  2.kerros
A16  3.kerros
A23  4.kerros
A26  5.kerros

5 mMittakaava 1:100
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47,0 m² 
2 h + kt 
A8 2. KERROS
A15 3. KERROS
A22 4. KERROS

45,5 m² 
2 h + kt 
A7 2. KERROS
A14 3. KERROS
A21 4. KERROS

47,0 m² 
2 h + kt + s 
A10 2. KERROS
A17 3. KERROS
A24 4. KERROS

• Kivan kokoinen ja valoisa kaksio

• Avarat oleskelutilat on helppo 
sisustaa mieleisekseen

• Makuuhuoneessa kaapiston 
lisäksi erillinen tilava vaatehuone

• Iso lasitettu parveke tuo kivasti 
lisää tilaa

• Näkymät viihtyisälle 
oleskelupihalle meren suuntaan

• Todella näppärä kaksio

• Makuuhuoneessa koko seinän 
levyiset kaapistot

• Kätevä L-mallinen keittiö luo tilan 
tuntua olohuoneeseen

• Iso lasitettu parveke avautuu 
viihtyisälle oleskelupihalle ja 
merelle päin

• Täällä rentoudutaan  
omassa saunassa!

• Olohuoneen oleskelutilat jatkuvat 
lasitetulle parvekkeelle

• Makuuhuoneessa runsaasti 
kaappitilaa

• Upeat puistonäkymät  
kruunaavat kodin tunnelman

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100
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2H + KT + S  47,0 m2

A10  2.kerros
A17  3.kerros
A24  4.kerros

49,5 m² 
2 h + kt + s 
A1 1. KERROS
A4 2. KERROS
A11 3. KERROS
A18 4. KERROS

• Viehättävä saunallinen kaksio

• Valoisa keittiön ja olohuoneen 
yhdistelmä on helppo sisustaa

• Makuuhuoneen yhteydessä  
on näppärä vaatehuone

• Iso lasitettu parveke  
viihtyisään oleiluun

• Näkymät Oolanninpuistoon
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2H + KT + S   49,5 m2
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A4  2.kerros
A11  3.kerros
A18  4.kerros
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61,0 m² 
3 h + kt 
A6 2. KERROS
A13 3. KERROS
A20 4. KERROS

61,0 m² 
3 h + kt 
A3 1. KERROS

64,5 m² 
3 h + kt + s 
A2 1. KERROS

• Avara kulmahuoneisto, jonka 
ikkunat ja parveke avautuvat 
puistoon ja merelle päin

• Isommassa makuuhuoneessa 
suuri vaatehuone helpottaa 
vaatehuoltoa

• Näyttävä olohuoneen ja keittiön 
yhdistelmä jatkuu lasitetulle 
parvekkeelle

• Oma asuntopihalla on tilaa lasten 
leikeille, grillailulle sekä kukkien 
ja yrttien kasvatukselle

• Avarassa kulmahuoneistossa on 
näkymät kahteen suuntaan

• Isommassa makuuhuoneessa 
suuri vaatehuone helpottaa 
vaatehuoltoa

• Näyttävä olohuoneen ja keittiön 
yhdistelmä jatkuu lasitetulle 
parvekkeelle

• Ensimmäisen kerroksen ihanalla 
asuntopihalla on tilaa lasten 
leikeille, kukkaloistolle ja 
grillailulle

• Tilavassa kulmahuoneistossa 
nautiskellaan oman saunan 
lauteilla

• Eteisestä käynti erilliseen wc:hen

• Asuntopihan lisäksi myös lasitettu 
parveke

• Vehreät puistonäkymät

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

APK

APK

(PP)
(KR)

RK

(MU)

(MU)LT

U
SK

LTO

P
Y

3H+KT
61,0 m2

A6

Parveke

OH+KT

KH

VH

ET

MH

MH

JPK

Asunto Oy Haminan Ruori

3H + KT    61,0 m2

A6  2.kerros
A13  3.kerros
A20  4.kerros

APK

(PP)
(KR)

RK

P
Y

(MU)LT

U
SK

LTO

ASUNTOPIHA

kotelo ainoastaan 1.krs kotelo ainoastaan 1.krs

k
o
te

lo
 a

in
o
a
s
ta

a
n
 1

.k
rs

k
o
te

lo
 a

in
o
a
s
ta

a
n
 1

.k
rs

3H+KT
61,0 m2

A3

OH+KT

KH

VH

ET

Parveke

MH

MH

A7 A13
A12A8

JPK

Asunto Oy Haminan Ruori

3H + KT    61,0 m2

A3  1.kerros

(PP)
(KR)

A
P

K

K

R
K

(M
U

)
LTU

SK

PY

SK

LTO

k
o
te

lo
 a

in
o
a
s
ta

a
n
 1

.k
rs

ASUNTOPIHA

kotelo ainoastaan 1.krskotelo ainoastaan 1.krs

k
o
te

lo
 a

in
o
a
s
ta

a
n
 1

.k
rs

3H+KT+S
64,5 m2

A2

Parveke

ET

OH+KT

KH

WC

S

MH

MH

JP
K

Asunto Oy Haminan Ruori

3H + KT + S   64,5 m2

A2  1.kerros

APK

APK

(PP)
(KR)

RK

(MU)

(MU)LT

U
SK

LTO

P
Y

3H+KT
61,0 m2

A6

Parveke

OH+KT

KH

VH

ET

MH

MH

JPK

Asunto Oy Haminan Ruori

3H + KT    61,0 m2

A6  2.kerros
A13  3.kerros
A20  4.kerros

APK

(PP)
(KR)

RK

P
Y

(MU)LT

U
SK

LTO

ASUNTOPIHA

kotelo ainoastaan 1.krs kotelo ainoastaan 1.krs

k
o
te

lo
 a

in
o
a
s
ta

a
n
 1

.k
rs

k
o
te

lo
 a

in
o
a
s
ta

a
n
 1

.k
rs

3H+KT
61,0 m2

A3

OH+KT

KH

VH

ET

Parveke

MH

MH

A7 A13
A12A8
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